
Znak sprawy: P-le/221-1/21 

________________________________________________________________________ 

 

   

Stęszew, dnia 22.10.2021 rok 
 
 
      
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1129 ze zm.)pn. „Zakup i dostawa artykułów spożywczych na żywienie dzieci w Przedszkolu w 
Stęszewie” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 
Dla Części I – Różne produkty spożywcze -  1 oferta: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 
brutto (w 

PLN) 

Czas dostawy 
od momentu 
zamówienia 

1 Firma Handlowo-Usługowa Tomasz Kaczmarek ul. Bukowska 
20, 62-060 Stęszew 

201.393,81 2 h 

 
 
Dla Części II – Warzywa, owoce i kiszonki – 1 oferta: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 
brutto (w PLN) 

Czas dostawy od 
momentu 

zamówienia 

1 HANDEL Piotr Górecki, Modrze ul. Kościuszki 1, 62-
060 Stęszew 

73.153,93 2 h 

 
 
Dla Części III – Jaja, drób – 1 oferta: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 
brutto (w PLN) 

Czas dostawy od 
momentu 

zamówienia 

1 Zakład Rozbioru i Hurtownia Drobiu Bartosz 
Brzostowski, Michał Krupa Sapowice ul. Bukowska 20, 
62-060 Stęszew 

18.144,00 2 h 

 
 
Dla Części IV – Mrożonki owocowo-warzywne i produkty podobne – 2 oferty: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 
brutto (w PLN) 

Czas dostawy od 
momentu 

zamówienia 

1 REN Sp. z o.o. ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom 17.964,66 2 h 

2 NORDIS Chłodnie Polskie SP. z o.o. ul. Zimna 1A, 65-
707 Zielona Góra 

21.809,47 2 h 

 
 
 
 



Znak sprawy: P-le/221-1/21 

________________________________________________________________________ 

 

   

Dla Części V – Pieczywo, wyroby ciastkarskie – 1 oferta: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 
brutto (w PLN) 

Czas dostawy od 
momentu 

zamówienia 

1 LEMIS Spółka cywilna ul. Trzebawska 12, 62-060 
Stęszew 

26.145,38 2 h 

 
 
Dla Części VI – Ziemniaki – 1 oferta: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 
brutto (w PLN) 

Czas dostawy od 
momentu 

zamówienia 

1 Handel Piotr Górecki, Modrze ul. Kościuszki 1, 62-060 
Stęszew 

13.002,15 2 h 

 
 
Dla Części VII – Produkty zwierzęce, mięso, produkty mięsne, wędliny – 1 oferta: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 
brutto (w PLN) 

Czas dostawy od 
momentu 

zamówienia 

1 Zakłady Mięsne Mielczarek Sp. z o.o. spółka 
komandytowa ul. Komornicka 22/24, 62-052 Komorniki 

51.972,68 2 h 

 
 
Dla Części VIII – Ryby mrożone – 2 oferty: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 
brutto (w PLN) 

Czas dostawy od 
momentu 

zamówienia 

1 REN Sp. z o.o. ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom 23.081,10 2 h 

2 NORDIS Chłodnie Sp. Z o.o. ul. Zimna 1A, 65-707 
Zielona Góra 

21.676,21 2 h 

 
 
 
 


		2021-10-22T13:55:01+0200
	BERNADETA MARIA SMELKA




